
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA-.rtGi

Rs.n.»^il£
Proc.n.° 250201/2019

Rubrica 4^
TERMO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 25020101/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.^ 012/2019-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e G
J S LACERDA & CIA LTDA sob CNPJ n.® 28.517.046/0001-00. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus, câmaras e derivados
destinados à manutenção da frota de veículos automotivos das Secretarias Municipais do município de
Bacabal - MA. VALOR: R$ 10.167,00 (dez mil, cento  e sessenta e sete reais). DATA DO CONTRATO: 06
de fevereiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 06/02/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0014.2225.0000 - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE
ESCOLAR - PNAT; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.15.115000052 / 02 04 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO
EDUCAÇÃO;^ 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.15.115000049 / 02.11 -
MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12.361.0014.2017.0000 - MANUTENÇÃO E
DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.01.000000 /
02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. - FUNDEB; 12.361.0014.2058.0000 ~ MANUTENÇÃO
DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.19.000000.
SIGNATÁroOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Munidpai de Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. GILBERTO JUNIOR SOUSA LACERDA
CONTRATADA. Bacabal - MA, 06 de fevereiro de 2020.

Sócio Administrador, pela

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. 0& / Oj. 72020

,ÁÃ)tò SiuifoNome:
A

Rua 15<feNovembro. 220-Certro, Bacabal -MA65700*0)0

Telefofie: 3621-lfô33



Página 3 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20200212 Publicação: 12/02/2020

FONTES DE RECURSOS; 02,04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.36) .0012.2023.0000 - MANUTENÇÃO
DA MERENDA ESCOLAR - PNAE; 3.3,90.30,00 - MATERIAL DE CONSUMO, SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA

ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. MARCOS PAULO
DUTR,\ REIS - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA. 11 de fevereiro de 2020.

PREFEITURAMiyipPAL DE BACABAL • MAFls.n":

Proc.n°: .

Rubrica:
EXTRATO DO CONTRATO n." 24()I0101/2()20. PREGÃO PRESENCIAL n." 008/l019-SRP. PARTES:

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DÉ CULTURA e E. DE J.

DA SILVA ETRELI sob CNPJ n.“ 22,086.632/0001-52. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de locação de estrutura de palco, tablado, camarote, estrutura de

fechamento em metragem linear, sonorização, iluminação cênica, gerador, painel de led, tendas, banheiro ecológico e

Show pirotécnico para atendimento da demanda do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 527.600,00 (quinhentos e
vinte e sete mil e seiscentos reais). DATA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2020. VIGÊNCIA: Início:
10/02/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.13 - SECRETARIA MUNICIPAL DA

CULTURA; 13.392.0029,2053.0000 - REALIZAÇÃO DE EVENTOS POPULARES; 3.3.90.39.00 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA .lURÍDICA. SIGNATÁRIOS: SU. MARCELA FERREIRA E SILVA -

Secretária Municipal de Cultura, pela CONTRATANTE  e o Sr. EDSON DE JESUS DA SILVA - Proprietário, pela

CONTRATADA. Bacabal (MA), 10 de fevereiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 25020101/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 012/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e G J S
LACERDA & CIA LTDA. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa especializada no
foinecimento de pneus, eâmaras e derivados destinados à manutenção da frota de veículos automotivos das Secretarias

Municipais do município de Bacabal - MA. VALOR: RS 10.167,00 (dez mil, cento e sessenta e sete reais). DATA DO

CONTILVrO: 06 de fevereiro de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 06/02/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE

RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0014.2225.0000 - MANUTENÇÃO DO
TRANSPORTE ESCOEAR - PNAT; 12.361.0012.2245,0000  - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO
EDUCAÇÃO; 02.1 1 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12.361.0014.2017.0000 -

MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO.
SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. GILBERTO JUNIOR SOUSA LACERDA  - Sócio Administrador, pela

CONTRATADA. Bacabal - MA, 06 de fevereiro de 2020.

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 | Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de No\ embro. 229. Centro - Bacabal - Maiarliào - CLP: h5700-000 w ww.bacabal.nia.gov.br

Diário Oficial do Municipio Eletrônico - Secretaria Municipal de .Vdminislração e Planejamento - Fone: (W) I 05.13 - dom@bacabal.ma.gov.br
Ediç.ãono BAC202Ü02I2


